- 1 -

惠 州 市 精 神 文 明 建 设 委 员 会 办 公 室
惠 州 市 志 愿 服 务 联 合 会

关于 2017 年度惠州市五星级志愿者荣誉
奖章（金银铜奖）名单的公示

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

积极培育和践行社会主义核心价值观，大力弘扬“奉献、友

爱、互助、进步”的志愿精神，树立、培育和宣传志愿服务

先进典型，发挥典型示范引领作用，进一步推动我市学雷锋

志愿服务制度化常态化，推动我市志愿服务事业发展壮大，

根据中央文明办、省文明办的要求，结合惠州实际，市文明

办、市志愿服务联合会决定在全市开展 2017 年度惠州市五

星级志愿者荣誉奖章（金银铜奖）宣传推选活动。经个人申

报、各地各单位推荐、市志愿服务联合会资格审核、市志愿

服务联合会第一届理事会第十次会议投票，拟推选 68 名志

愿者为 2017 年度惠州市五星级志愿者荣誉奖章（金银铜奖）。

市文明办、市志愿服务联合会就拟推选对象在治安、禁毒、

防范和处理邪教组织、信访、社会信用、劳资关系、计划生

育等方面是否存在违法违纪行为，向相关部门征求意见，经

相关部门认真审核，62 名志愿者获得 2017 年度惠州市五星

级志愿者荣誉奖章（金银铜奖），现将宣传推选名单向社会

公示，公示期为 2017 年 12 月 30 日至 2018 年 1 月 3 日。

公示期间，对 2017 年度惠州市五星级志愿者荣誉奖章

- 2 -

- 3 -

附件：

2017 年度惠州市五星级志愿者荣誉奖章（金银铜奖）拟推选名单

奖章

类别
序号 地区 姓名 性别 所在志愿服务组织 志愿者编号

累计服务时长

（以全国志愿

服务信息系统

为准）

金
奖

1

市
直
和
驻
惠

赵喜昌 男 惠州市心连心公益协会 441300100021862 19365.5

2 王少斌 男 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100375808 4667

3 宋秀燕 女 惠州市无偿献血志愿服务队 441300100006171 4441

4 张振金 男 惠州市无偿献血志愿服务队 441300100022968 4069

5 沈文彬 女 惠州市西子公益协会 441300100001701 4083.5

- 4 -

6
惠
阳
区

吴惠娇 女 惠阳义工团 441300100011347 8223

7

惠
东
县

吴北平 男 惠东县蒲公英志愿者 441300100023993 6215

8 张燕玲 女 惠东县爱心群志愿者协会 441300100017943 8511.5

9 林胜强 男 惠东县爱心群志愿者协会 441300100204981 7917.5

10 陈文强 男 惠东县爱民志愿者协会 441300100023994 6568.5

11 温云计 男 惠东县爱心群志愿者协会 441300100018020 4169.5

12 严坚锋 男 惠东县爱心群志愿者协会 441300100020591 4997

13

博
罗
县

董四军 男 博罗县博艾志愿者协会 441300100001155 5214.5

14 黄玉花 女 博罗县博艾志愿者协会 441300100143153 4150

15 陈海星 女 博罗公益服务队 441300100001112 4489

16 陈素芳 女 博罗县博仁文化志愿者协会 441300100019419 4195.5

- 5 -

银

奖

1

市
直
和
驻
惠

闫 伟 男 惠州市心连心公益协会 441300100310086 3379.5

2 谢子锋 男 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100375819 3252

3 陆奕中 男 惠州市无偿献血志愿服务队 441300100046984 3200

4 张书芹 女 惠州市无偿献血志愿服务队 441300100311143 3132

5 王守山 男 惠州市无偿献血志愿服务队 441300100005246 3291

6 杨水安 男 惠州市西子公益协会 441300100313201 3061

7

惠
阳
区

方艺颖 女
惠阳分享阳光公益服务中心志

愿服务队
441300100000833 3020.5

8 李玩如 女
惠阳分享阳光公益服务中心志

愿服务队
441300100009659 3402

9 叶燕玲 女
惠阳分享阳光公益服务中心志

愿服务队
441300100000835 3275

- 6 -

10 张 慧 女 惠阳区水滴户外公益服务队 441300100008449 3592.5

11

惠
东
县

潘锦慧 女 惠东县爱心群志愿者协会 441300100017995 3865

12 李育林 男 惠东县爱心群志愿者协会 441300100018017 3482.5

- 7 -

13 仲
恺
高
新
区

张玲玲 女 仲恺高新区外来工志愿服务队 441300100068690 3762

14 贾志刚 男 仲恺高新区外来工志愿服务队 441300100067885 3225

15 高四宇 男
仲恺自行车运动协会公益服务

队
441300100000187 3465

铜

奖

1

市
直
和
驻
惠

纪曼雪 女 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100017384 2227

2 郭赞杰 女 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100016489 2303.5

3 郭赞媛 女 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100312710 2215.5

4 黄惠花 女 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100375849 2308.5

5 郭春平 男 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100042594 2555.5

- 8 -

6 曾丽敏 女 惠州市微笑爱心扶老助学会 441300100016660 2279.5

7 周美香 女 惠州市无偿献血志愿服务队 441300100011321 2690

8 马相华 男
惠州市马路天使志愿服务促进

会
441300100001803 2784

9 钟晓斌 男
惠州市马路天使志愿服务促进

会
441300100001540 2863

10 周德明 男 惠州市西子公益协会 441300100000731 2227

11

惠
城
区

郑瑞銮 女
惠城区心思社工社会服务志愿

队
441300100283010 2359.5

12 陈润娇 女
惠城区心思社工社会服务志愿

队
441300100281322 2193

- 9 -

13 张文倩 女 惠城区桥西街道志愿服务队 441300100309200 2082

14

惠
阳
区

江小梅 女 惠阳义工团 441300100023088 2067

15 林正松 男 惠阳义工团 441300100022939 2216

16 刘伙林 男 惠阳义工团 441300100023828 2019

17 吴鸿财 男 惠阳义工团 441300100022954 2201

18 徐关华 男 惠阳义工团 441300100022932 2235

19 张建凤 女 惠阳义工团 441300100022957 2176.5

20 郑淑花 女 惠阳义工团 441300100023714 2049.5

- 10 -

21 李志全 男 惠阳义工团 441300100311018 2424

22 谢日祥 男 惠东县蒲公英志愿者 441300100024081 2294

23 徐秀琴 女 惠东县蒲公英志愿者 441300100024186 2221.5

24 陈雪锋 男 惠东县爱心群志愿者协会 441300100312353 2470.5

25 卢丽群 女 惠东县爱心群志愿者协会 441300100011075 2064

26 李洪良 男 惠东县爱心群志愿者协会 441300100020761 2708

27

仲
恺
高
新
区

杜嘉怡 女
仲恺高新区家友社会社会服务

中心志愿服务队
441300100372119 2133

28 杜梓林 男
仲恺高新区家友社会社会服务

中心志愿服务队
441300100370507 2395

29 贾静宇 女 仲恺高新区外来工志愿服务队 441300100312114 2076.5

30 周瑞昭 男 仲恺高新区外来工志愿服务队 441300100312110 2477

- 11 -

31 吴 杰 女 仲恺高新区外来工志愿服务队 441300100379602 2265.5